Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія (далі-банківська гарантія) з
накладеним кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 460 000 (чотириста шістдесят
тисяч) грн. 00 коп.;

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

460000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні